[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» 04. 2013 г.                                                                      № 222-п.
О внесении изменений в долгосрочную муниципальную
целевую программу «Совершенствование автомобильных

дорог и уличной сети городского округа город Сорск
на 2013-2015 годы» утвержденную постановлением
администрации города Сорска от 09.04.2013 г. № 191-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации город Сорска № 319-п от 12.07.2012 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ города Сорска», администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Совершенствование автомобильных дорог и уличной сети городского округа город Сорск на 2013-2015 годы» утвержденную постановлением администрации города Сорска от 09.04.2013 г. № 191-п  следующие изменения:

а) позицию  «Объемы и источники финансирования программы» паспорта изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Всего по программе 31746,5 тыс. рублей, из них

Муниципальный бюджет – 1525,3 тыс. рублей,

Республиканский бюджет – 30,218,2 тыс. рублей.

б) в таблице раздела 3. «Перечень программных мероприятий» в столбцах 3,4 заменить цифры по строке 2: «4300» на «4576,5»; «0» на  «276,5»,
заменить цифры по строке «итого» «31467» на «31743,6»; «8152» на «8428,5».
в) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» общая сумма финансовых средств - заменить цифры «31467» на  «31743,5»;  в том числе по годам: 2013 г. - «8152» на «8428,5»;
средства муниципального бюджета заменить цифры «1248,8» на «1525,3»;  в том числе по годам: 2013 г  - «83» на «359,5».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете “Сорский молибден”, на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы.

Глава города                                                                                             А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА